АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 7. 05. ZOZ5

О внесении изменений в Порядок
ликвидации аварийных ситуаций
в системах теплоснабжения,
утвержденный постановлением
от 28.03.2025 № 719

В целях обеспечения надежности теплоснабжения муниципального
образования, в соответствии с п. 8.3. l «Правил обеспечения готовности
к отопительному периоду», утвержденных приказом Минэнерго России
от 13.11.2024 № 2234, на основании ст. 34 и 39 Устава Снежинского
городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Порядок ликвидации аварийных ситуаций
в системах теплоснабжения на территории муниципального образования
«Город Снежинск Челябинской области» с учетом взаимодействия тепло-,
электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей
тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций,
а также органов местного самоуправления», утвержденный
постановлением администрации Снежинского городского округа
Челябинской области от 28.03.2025 № 7 l 9, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Руководителям теплоснабжающих организаций, ЕДДС
г. Снежинска Челябинской области использовать данный порядок
при ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения
муниципального образования «Город Снежинск Челябинск·ой области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия
Собрания депутатов и администрации города Снежинска Челябинской
области».

4. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) разместить на сайте
администрации в разделе «Городское хозяйство» / «Подготовка к ОЗП»
«Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения
на территории муниципального образования «Город Снежинск

2

Чсm16и11ской области» с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо
и ·водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии,
ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов
местного самоуправления», за исключением приложений l, 2, 3 к
настоящему Порядку.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на 'Заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского
городского округа
Челябинской области А.С.Пульников